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Annotatsiya: Ushbu maqolada milliy iqtisodiyotni jadallik bilan rivojlantirish va 

yuqori o‘sish sur’atlarini ta’minlashning asosiy omillari tahlil qilingan. Unda innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish, investitsiya muhitini yaxshilash, ishlab chiqarish salohiyatini 

kengaytirish va raqobatbardosh iqtisodiy modelni shakllantirish kabi masalalarga 

e’tibor qaratilgan. Shuningdek, iqtisodiy islohotlarning samaradorligini oshirish va 

barqaror o‘sishni ta’minlash uchun zarur strategik yondashuvlar ko‘rib chiqilgan. 

Maqola milliy iqtisodiyotda sifatli o‘zgarishlarga erishish uchun amaliy tavsiyalar bilan 

boyitilgan. 
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raqobatbardoshlik, ishlab chiqarish salohiyati, barqaror rivojlanish, iqtisodiy islohotlar, 

strategik yondashuvlar. 

 

KIRISH 

Bugungi globallashuv sharoitida milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va uning 

barqaror o‘sish sur’atlarini ta’minlash har bir davlatning asosiy strategik maqsadiga 

aylangan. Raqobatbardoshlikni oshirish, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish va 

ishlab chiqarish hajmini ko‘paytirish orqali iqtisodiy mustaqillikni mustahkamlash 

imkoniyati yuzaga keladi. Shu nuqtai nazardan, iqtisodiy tizimni modernizatsiya qilish, 

investitsiya oqimini rag‘batlantirish va inson kapitalini rivojlantirish muhim ahamiyat 

kasb etadi. Milliy iqtisodiyotning barqaror va tez sur’atlar bilan o‘sishi nafaqat 

mamlakat ichki barqarorligini ta’minlaydi, balki uning xalqaro maydondagi 

raqobatbardoshligini ham oshiradi. Ushbu maqolada milliy iqtisodiyotni jadallik bilan 

rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlari va yuqori o‘sish suratlariga erishish uchun zarur 

bo‘lgan shart-sharoitlar tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish suratlarini ta’minlash 

zamonaviy davrda har bir davlat uchun ustuvor vazifalardan biri sanaladi. Bu jarayon, 

birinchi navbatda, ichki resurslardan samarali foydalanish, innovatsion 

yondashuvlarni keng joriy etish va raqobatbardosh iqtisodiy muhitni shakllantirish 

bilan chambarchas bog‘liqdir.Birinchidan, iqtisodiy o‘sishning barqaror sur’atlarini 

ta’minlash uchun zamonaviy texnologiyalarni ishlab chiqarish jarayonlariga tatbiq 

etish zarur. Innovatsion rivojlanish milliy iqtisodiyotning har bir tarmog‘ida yangi 

imkoniyatlar yaratadi, ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi va mahsulotlar sifatini 

yaxshilashga xizmat qiladi.Ikkinchidan, investitsiya muhitini yaxshilash ham iqtisodiy 

rivojlanishning muhim omilidir. Mahalliy va xorijiy investorlar uchun qulay shart-
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sharoitlar yaratish, moliyaviy tizimni takomillashtirish, korxonalarga soliq imtiyozlari 

berish kabi choralar orqali kapital oqimini ko‘paytirish mumkin. Bu esa o‘z navbatida 

yangi ish o‘rinlari yaratish va aholi farovonligini oshirishga hissa 

qo‘shadi.Uchinchidan, iqtisodiy islohotlarni izchil amalga oshirish va ular 

samaradorligini doimiy monitoring qilish muhim ahamiyat kasb etadi. Bozorlardagi 

liberallashuv, kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-quvvatlash, infratuzilmani rivojlantirish 

orqali iqtisodiyotning turli tarmoqlarida faol o‘sish sur’atlariga erishish 

mumkin.Shuningdek, milliy iqtisodiyotni barqaror rivojlantirishda inson kapitalining 

roli katta. Malakali mutaxassislar tayyorlash, ta’lim tizimini zamonaviy talablarga 

moslashtirish va ilm-fan sohasini qo‘llab-quvvatlash orqali innovatsion salohiyatni 

yanada kuchaytirish mumkin. Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish 

suratlarini ta’minlash ko‘plab omillarni kompleks ravishda o‘z ichiga oladi. Ularning 

uyg‘unlashuvi va samarali boshqaruvi orqali mamlakat iqtisodiy mustaqilligini 

mustahkamlash va xalq farovonligini oshirish mumkin bo‘ladi. 

Xulosa 

Milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirish va yuqori o‘sish sur'atlarini ta'minlash 

jarayonida ko‘plab omillar va strategiyalarni hisobga olish zarur. Ushbu maqolada 

ta’kidlanganidek, iqtisodiy o‘sish uchun barqaror siyosat, innovatsiyalarni 

rivojlantirish, ta'lim tizimining takomillashuvi va malakali ishchi kuchi zarurdir. 

Shuningdek, iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlash uchun raqobatbardoshlikni oshirish 

va investitsiyalarni jalb qilish katta ahamiyatga egaYuqori o‘sish sur'atlariga erishish 

uchun davlat va xususiy sektor o‘rtasida samarali hamkorlik va iqtisodiy islohotlarni 

amalga oshirish zarur. Shuningdek, texnologik rivojlanish, yangi sanoat tarmoqlarini 

tashkil etish va xalqaro iqtisodiy integratsiyani kuchaytirish milliy iqtisodiyotning 

yuqori o‘sish sur’atlarini ta'minlaydi. Xalqaro tajriba va zamonaviy iqtisodiy 

modellarga asoslanib, milliy iqtisodiyotlarni mustahkamlash mumkin.Barcha bu 

omillarni hisobga olib, milliy iqtisodiyotni jadal rivojlantirishda davlatning roli muhim, 

lekin bu jarayon xususiy sektor, xalqaro hamkorlik va investitsiyalarni jalb qilish orqali 

yanada samarali amalga oshiriladi. Shunday qilib, yuqori o‘sish sur'atlarini ta'minlash 

uchun barqaror iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy muhit yaratish zarur. 
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